
PHASE DCE

IND.0  23.06.2025

LISTE DES DOCUMENTS

PIECES ECRITES

CCTP

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

LOT 01 CCTP CURAGE - DEMOLITIONS NON STRUCTURELLES 0

LOT 02 CCTP
GROS ŒUVRE – DEMOLITIONS STRUCTURELLES – TERRASSEMENT – 

INSTALLATIONS DE CHANTIER
0

LOT 03 CCTP FACADES OSSATURE BOIS 0

LOT 04 CCTP ETANCHEITE – ZINGUERIE 0

LOT 05 CCTP ISOLATION THERMIQUE PAR L’EXTERIEUR - BARDAGE METALLIQUE 0

LOT 06 CCTP MENUISERIE EXTERIEURE ALUMINIUM – OCCULTATION 0

LOT 07 CCTP PIERRE DE TAILLE 0

LOT 09 CCTP SERRURERIE 0

LOT 10 CCTP PLATRERIE – CLOISONS - FAUX PLAFONDS  0

LOT 11 CCTP MENUISERIE INTERIEURE BOIS – CLOISONS MOBILES 0

LOT 12 CCTP PAILLASSES 0

LOT 13 CCTP FAUX PLANCHER TECHNIQUE 0

LOT 14 CCTP REVETEMENTS DE SOLS SOUPLES 0

LOT 15 CCTP CARRELAGE – FAIENCE 0

LOT 16 CCTP PEINTURE ET REVETEMENTS MURAUX 0

LOT 17 CCTP CHAUFFAGE-VENTILATION-CLIMATISATION-PLOMBERIE -SANITAIRE 0

LOT 18 CCTP ELECTRICITE CFO - CFA 0

LOT 19 CCTP ASCENSEURS 0

LOT 20 CCTP AMENAGEMENTS EXTERIEURS - RESEAUX DIVERS 0

DPGF

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

LOT 01 DPGF CURAGE - DEMOLITIONS NON STRUCTURELLES 0

LOT 02 DPGF
GROS ŒUVRE – DEMOLITIONS STRUCTURELLES – TERRASSEMENT – 

INSTALLATIONS DE CHANTIER
0

LOT 03 DPGF FACADES OSSATURE BOIS 0

LOT 04 DPGF ETANCHEITE – ZINGUERIE 0

LOT 05 DPGF ISOLATION THERMIQUE PAR L’EXTERIEUR - BARDAGE METALLIQUE 0

LOT 06 DPGF MENUISERIE EXTERIEURE ALUMINIUM – OCCULTATION 0

LOT 07 DPGF PIERRE DE TAILLE 0

LOT 09 DPGF SERRURERIE 0

LOT 10 DPGF PLATRERIE – CLOISONS - FAUX PLAFONDS  0

LOT 11 DPGF MENUISERIE INTERIEURE BOIS – CLOISONS MOBILES 0

LOT 12 DPGF PAILLASSES 0

LOT 13 DPGF FAUX PLANCHER TECHNIQUE 0

LOT 14 DPGF REVETEMENTS DE SOLS SOUPLES 0

LOT 15 DPGF CARRELAGE – FAIENCE 0

LOT 16 DPGF PEINTURE ET REVETEMENTS MURAUX 0

LOT 17 DPGF CHAUFFAGE-VENTILATION-CLIMATISATION-PLOMBERIE -SANITAIRE 0

LOT 18 DPGF ELECTRICITE CFO - CFA 0

LOT 19 DPGF ASCENSEURS 0

LOT 20 DPGF AMENAGEMENTS EXTERIEURS - RESEAUX DIVERS 0

BÂTIMENT SANTE B4 
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ANNEXES

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

01 ANN Liste des pièces 0

02 ANN Liste des lots 0

03 ANN CCTC 0

04 ANN PGC 0

05 ANN RICT 0

06 ANN Trame de mémoire technique 0

07 ANN Planning des travaux 0

08 ANN Notice acoustique 1

09 ANN Notice d'accessibilité 1

10 ANN Notice de sécurité 1

11 ANN Etude de sécurité 0

12 ANN Notice  thermique 0

13 ANN Simulation Thermique Dynamique 0

14 ANN Analyse du Cycle de Vie 0

15 ANN Attestation Bbio 0

16 ANN Tableau de surface 0

17 ANN Tableaux de portes 0

18 ANN Cahier des Charges Fonctionnels sur SSI 0

19 ANN Plans de l'existant 0

20 ANN Détails des cloisons mobiles existantes à déposer 0
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N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

00 Plan Plan de situation -1

00a Plan Plan masse 0

00b Plan Plan masse (futur) 0

01 Plan Plan du RDC 0

02 Plan Plan de l'entresol 0

03 Plan Plan du R+1 0

04 Plan Plan du R+2 0

05 Plan Plan de la toiture 0

06 Coupes Coupes AA et BB 0

07 Coupes Coupes CC et DD 0

08 Coupes Coupe EE 0

10 Perspective Vue 3D 0

F01 Façades Façades Nord et Est 0

F02 Façades Façades Sud etOuest 0

DET01 Détails Détails de façade 0

DET02 Détails Local vélo 0

DET03 Détails Guichet accueil 0

DET04 Détails Agencements 0

DET05 Détails Sanitaires PMR 0

DET06 Détails SER 07 à SER 11 0

R01 Repérages Repérage des démolitions 0

R02 Repérages Carnet de plans de repérage des finitions Sol mur plafond 0

PIC Plan d'installation de chantier 0
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CVC

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

CVC01 Plan Plan RDC 0

CVC02 Plan Plan Entresol 0

CVC03 Plan Plan R+1 0

CVC04 Plan Plan R+2 0

PLB

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

PLB01 Plan Plan RDC 0

PLB02 Plan Plan Entresol 0

PLB03 Plan Plan R+1 0

PLB04 Plan Plan R+2 0

PLB05 Plan Plan Toiture 0

ELC

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

ELE01 Plan Plan RDC 0

ELE02 Plan Plan Entresol 0

ELE03 Plan Plan R+1 0

ELE04 Plan Plan R+2 0

CSSI

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

SSI01 Plan Plan RDC 0

SSI02 Plan Plan Entresol 0

SSI03 Plan Plan R+1 0

SSI04 Plan Plan R+2 0
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STR

N° DOCUMENT DESIGNATION INDICE

ST00 Plan Plan des fondations 0

ST01 Plan Plan Plancher haut RDC 0

ST02 Plan Plan Plancher haut Entresol 0

ST03 Plan Plan Plancher haut R+1 0

ST04 Plan Plan Plancher haut R+2 0

ST05 Plan Coupes générales 0

ST06 Plan Local vélo fondations 0

ST07 Plan Local Vélo Rez-de-Chaussée 0
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